
DECRETO DI VARIAZIONE N. 45 DEL 28/05/2023

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2023
alla data del 29/05/2023

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2023, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 15/02/2023;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
- Visto l' assegnazione del Contributo del Comune di Imola per la realizzazione del Progetto
Fantaveicoli a.s. 22-23 pari ad € 1000,00;
- Considerato che è stato impegnato e speso un ammontare pari ad € 398,58;
- Vista la rendicontazione del Progetto Fantaveicoli a.s. 22-23, prot. n. 0003043 - 13/04/2023;
- Visto il rimborso da parte del Comune di Imola della somma pari ad € 398,58;

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2023

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

5.4.1 Finanziamenti da Enti locali o da altre Istituzioni pubbliche - Comune
vincolati - Comune Imola vincolati

2.751,88 1.121,00 -601,42 3.271,46

Totale -601,42

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

P.2.6 Progetti - Progetti in ambito "Umanistico e sociale" - LINGUAGGI
CULTURA INTERCULTURA ARTE E CREATIVITÀ

8.786,61 2.496,39 -601,42 10.681,58

Totale -601,42

28/05/2023
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Gabriele Petrone

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: EMILIA-ROMAGNA

IC I.C. N. 1 VIA S. VITALE - IMOLA
40026 IMOLA (BO) VIA SAN VITALE, 43 C.F. 90053140373 C.M. BOIC88500P

Pagina 1 di 1

BOIC88500P - A398743 - REGISTRO PROTOCOLLO  IC 1 - 0004254 - 29/05/2023 - I.5 - U

Firmato digitalmente da GABRIELE PETRONE


		2023-05-29T14:53:44+0200
	GABRIELE PETRONE




